РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«О  создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора кандидатов в члены  Молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района»

            Принято

Собранием депутатов                                              «26» декабря 2017 года
В целях реализации положений решения Собрания депутатов Неклиновского района от 26 декабря  2010 года №66 «Об утверждении Положения  о Молодежном парламенте при Собрании депутатов Неклиновского района» (с внесенными изменениями), на основании Положения о  порядке проведения конкурсного  отбора кандидатов в члены молодежного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района,   Собрание депутатов Покровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора кандидатов в члены Молодёжного парламента при Собрании депутатов Неклиновского района в составе:

В.Г. Гордиенко — Глава Администрации  Покровского сельского поселения

Д.В. Бондарь   — заместитель главы Администрации  Покровского сельского поселения

С.Б. Бруслик      — ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации  Покровского сельского поселения

Е.А.Романова     — главный специалист по социальным вопросам Администрации  Покровского сельского поселения
Д.В.Гордиенко - Депутат Собрания депутатов Покровского сельского поселения 4 созыва (Директор МБОУ Покровская средняя общеобразовательная школа № 3)
А.А.Холодов - Депутат Собрания депутатов Покровского сельского поселения 4 созыва (Директор МБОУ Покровская средняя общеобразовательная школа № 2)
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядку, связям с казачеством, политическими партиями, работе с ветеранами, общественными организациями и работе со средствами массовой информации Собрания депутатов Покровского сельского поселения.

Председатель       Собрания     депутатов

глава
Покровского  сельского поселения

             А.Ф.Кривошапко
с.Покровское
«26» декабря 2017  года № 77